

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Kjeld Nielsen Holding, Sejs ApS

CVR-nr. 26 50 78 98

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31/5 2015



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeld Nielsen Holding, Sejs, ApS Skellerupspang 7 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 50 78 98
	Hjemsteds- kommune: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Nielsen
Revision	Rådgivning & Revision A/S True Møllevej 5 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -1.330.452 anses for meget utilfredsstillende.

Det negative resultat skyldes, at kapitalandele i de ejede selskaber er under konkursbehandling.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen som følge af negative resultater i regnskabsåret.

Det er uvist, om retableringen af anpartskapitalen kan ske gennem positive resultater i de kommende år via de nye tiltag.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014	2013
Andre eksterne omkostninger		-6.750	-6.750
Driftsresultat		-6.750	-6.750
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-243.054	-9.386
Resultat af andre kapitalandele		-188.787	-104.183
Finansielle indtægter		0	20.100
Finansielle omkostninger		-886.669	-19.114
Ordinært resultat før skat		-1.325.260	-119.333
Skat af årets resultat		-5.192	1.335
Årets resultat		-1.330.452	-117.998

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	48.300
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		-63.787	-106.623
Overført resultat		-1.266.665	-59.675
Disponeret i alt		-1.330.452	-117.998

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2014	2013
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	243.054
Andre kapitalandele	2	0	188.787
Finansielle anlægsaktiver		0	431.841
Anlægsaktiver		0	431.841
Andre tilgodehavender		0	956.350
Udskudt skatteaktiv		0	5.192
Tilgodehavender		0	961.542
Likvide beholdninger		21.381	0
Omsætningsaktiver		21.381	961.542
Aktiver i alt		21.381	1.393.383

Balance 31. december

Passiver

	Note	2014	2013
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	63.787
Overført resultat		-1.039.800	226.865
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	48.300
Egenkapital	3	-914.800	463.952
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Anden langfristet gæld		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	500.000	500.000
Kortfristet del af langfristet gæld		0	0
Kreditinstitutter		0	35.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.036	5.036
Gæld til hovedanpartshaver		158.742	116.733
Anden gæld		272.403	272.403
Selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		436.181	429.431
Gældsforpligtelser		936.181	929.431
Passiver i alt		21.381	1.393.383

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar		250.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Kostpris 31. december		<u>250.000</u>
Værdiregulering 1. januar		-6.946
Andel af årets resultat		0
Årets værdiregulering		-243.054
Værdiregulering 31. december		<u>-250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
KN Invest DK A/S	Danmark	50 %
		<u>2014</u>
2 Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar		125.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Kostpris 31. december		<u>125.000</u>
Værdiregulering 1. januar		63.787
Andel af årets resultat		0
Årets værdiregulering		-188.787
Værdiregulering 31. december		<u>-125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Afviklingselskabet af 23/12 2014 A/S under konkurs	Danmark	10 %

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	63.787	226.865	48.300	463.952
Udbetalt udbytte				-48.300	-48.300
Årets resultat		-63.787	-1.266.665		-1.330.452
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 31. december	125.000	0	-1.039.800	0	-914.800

4 Langfristede gældsforpligtelser

	2014	2013
Forfalder efter 5 år	500.000	500.000
Mellem 1 og 5 år	0	0
Langfristet del	500.000	500.000
Inden for 1 år	0	0
	500.000	500.000

5 Særlige forhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen som følge af tab på kapitalandele og tilgodehaver. Selskabets ledelse er usikker på, hvorvidt selskabet kan overholde sine forpligtelser det kommende år. Retablering af selskabskapitalen kræver opstart af ny overskudsgivende aktivitet.